
 
   

Sayfa Yardımları 
 
 
 
 

Sisteme Giriş 
 
Sisteme giriş yapıldığında Java eklentisinin eski olduğuna dair uyarı alınabilir. 

 

 

Eksik olan Java yüklenir ve tarayıcı kapatılıp açılır. Java yüklendikten sonra Java Uyarısı Ekranı'nda yer alan Bu 

seferlik çalıştır ( ) düğmesi görülebilir. Giriş ekranına gidebilmek için bu düğmeye 

tıklanır. 

 

 

 



 
   

Giriş işlemine devam edebilmek için Güvenlik Uyarısı Penceresi'nde yer alan 

 kutucuğu 

işaretlenir ve Run ( ) düğmesine tıklanır. 

 

 

Şifre Giriş Ekranı'nda yer alan Akıllı kartları okuman için basınız 

( ) düğmesine tıklayarak bilgisayara takılı olan kartların tanınması 

sağlanır. 

 

 

Bilgisayarda takılı kart olmaması halinde takılı kart olmadığına dair bilgi mesajı alınmaktadır. Kullanılacak kart takılır 

ve  ikonuna tıklanır. 



 
   

 

 

Şifre Giriş Ekranı'nda tanınan kartlar hakkında detaylı bilgi öğrenilmek istenirse açılır listeden ilgili kart seçilir ve 

 ikonuna tıklanır. 

 

 

Şifre Giriş Ekranı'nda giriş yapılacak kartın şifresi girilir ve Giriş ( ) düğmesine tıklanır. 

Parola art arda 3 kere hatalı girildiği taktirde kart kilitlenecektir. Kartın tekrar kullanıma açılması için kartın temin 

edildiği firma ile iletişime geçilmesi gerekmektedir. 

E-imza kartı ile işlem yapılırken kart çıkartılmamalıdır. 

 
 
 



 
   

Başvuru Girişi 
 
Yeni bir AHÜ başvurusu girmek için Ana Sayfa / Yeni Başvuru / Petrol Piyasası / Akar. Ha. Ürün Tem. Yetkisi işlemi 
seçilir. 

 
 

İlgili işlemin seçilmesinin ardından başvuru işleminin gerçekleştirilebileceği adımlar görülür. 

 
 

Başvuru Koşulları Adımı'ndaki bilgiler okunduktan sonra Sonraki ( ) düğmesine tıklanır. 



 
   

 
 

Başvuru Sahibi Bilgileri Adımı'nda Başvuru Türü açılır listesinden İthalatçı seçeneği seçilirse Adına Başvuru Yapılan 
Sanayicinin Bilgileri Alanı görülmektedir. 

 
 

Başvuru Sahibi Bilgileri Adımı'nda yer alan diğer alan da Başvuru Sahibi Ortalık Bilgileri Alanı'dır. Yeni bir ortak 

bilgisi eklemek için Ekle ( ) düğmesine tıklanır. 
 Sistem üzerinde girilen vergi numaraları ilgili kurumlardan sorgulanarak doğrulukları kontrol edilmektedir. 



 
   

 
 

Ortaklık Bilgileri Penceresi'nde yer alan alanlar doldurulduktan sonra Kaydet ( ) düğmesine tıklanır. 
 

 Veri alanlarının tamamına bilgi girilmesi EPDK tarafından beklenmektedir. 
 

Başvuru Sahibi Bilgileri Adımı'ndaki bilgiler girildikten sonra Sonraki düğmesine tıklanarak Tesis Bilgileri Adımı'na 
geçilir. 

 
 

Tesis Bilgileri Adımı'nda yeni bir Akaryakıt Harici Ürün Bilgisi girmek için Akaryakıt Harici Ürün Bilgileri Tablosu'nda 
yer alan Ekle düğmesine tıklanır. 



 
   

 
 

Akaryakıt Harici Ürün Bilgisi Penceresi'nde fiili tüketim bilgisi girmek için Fiili Tüketim Bilgileri Tablosu'nda yer alan 
Ekle düğmesine tıklanır. 

 
 

Fiili Tüketim Bilgisi Penceresi'nde yer alan alanlar doldurulur. Tüketim bilgisine yönelik gümrük beyannemesi 
girilecekse Gümrük Beyannamesi Sekmesi'nde bulunan Ekle düğmesine tıklanır. 



 
   

 
 

Gümrük Beyannamesi Penceresi'nde yer alan alanlar doldurulur ve Kaydet düğmesine tıklanır. 
Tüketim bilgisine yönelik fatura bilgisi girilecekse Fatura Bilgileri Sekmesi'nde bulunan Ekle düğmesine tıklanır. 

 
 

Fatura Bilgileri Penceresi'nde yer alan alanlar doldurulur ve Kaydet düğmesine tıklanır. 
Tesis Bilgileri Adımı'nda yer alan alanlar doldurulur ve Sonraki düğmesine tıklanarak Onay Adımı'na gelinir. 

 
 

Onay Adımı'nda yer alan Kaydet düğmesine tıklanarak başvuru kaydedilir. 
 



 
   

 
Başvurularım 
 
Sisteme eklenen başvuruların EPDK'ya iletilmesi için tamamlanması gerekmektedir. Bu işlemi yapmak için 
Başvurularım menüsü seçilir. 

 
 

İlgili işlemin seçilmesinin ardından Başvurularım Ekranı gelmektedir.  

 
 

Başvurularım ekranında daha önce yapılan başvurular görüntülenebilir veya güncellenebilir. Görüntülenmek istenen 

başvuru seçilir ve Başvuru Bilgileri ( ) düğmesine tıklanır. Güncellenmek istenen başvuru 

seçilir ve Başvuru Düzenle ( ) düğmesine tıklanır ve Başvuru Girişi bölümünde anlatıldığı 
gibi veri girişi yapılabilir. 
 

Başvurunun tamamlanması için ilgili başvuru seçilir ve Başvuruyu Tamamla ( ) 
düğmesine tıklanır. 

 
 

Başvuru İmzala Adımı'nda akıllı kart bilgileri girilerek imzalama işlemi gerçekleştirilir. İmzalama işlemi 
tamamlandıktan sonra Sonraki düğmesine tıklanır. 



 
   

 
 

İmza Özeti Adımı'nda imza işleminin detaylı bilgisi bulunmaktadır. 
 İmzalanan Dosya alanının yanında bulunan bağlantıya tıklayarak ilgili doküman bilgisayara indirilebilir. Bu 

dosyanın çıktısı alınarak başvuru evrakları ile birlikte mutlaka EPDK'ya verilmelidir. 
 
 
 

Hata ve Öneri 
 
Sistem ile ilgili yaşanılan sorunlar, iyileştirme önerileri yapılacak işlemler ile ilgili sorular Hata-Öneri menüsü 
üzerinden gönderilebilir. 

 
 

Hata-Öneri işlemi seçildiğinde Hata/Öneri Bildir Pencere'si görüntülenmektedir. 

 
 

Hata/Öneri Bildir Penceresi'nde hata-öneri açıklama bilgisi ve ilgili modül bilgisi girildikten sonra Bildir ( ) 
düğmesine tıklanır. 


